PFA584
PFA589
PFA584 / PFA589
平台秤
技
术
手
册

(2)： 当超出补偿温度范围时，称量精度可能会受到影响。
简介​​ 7
1.5 命名规则
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
P F
Base Model
A 5 8 4/9
0
Floor Scale PFA584 or PFA589
Application
R
X
1
Configuration*
H
Safe Area
Hazardous Area Cat 3 GD / Div 2
Hazardous Area Cat 2 GD / Div 1
Static 1 Platform
B
Capacity
Heavy-Duty Static 1 Deck
300 kg
D 600 kg
E
F
1,000 kg
G
1,200 kg
H
1,500 kg
J
2,000 kg
K
3,000 kg
L
5,000 kg
M
6,000 kg
N
10,000 kg
P
12,000 kg
500 lb
Q
X
1,000 lb
R
2,000 lb
S
2,500 lb
T
5,000 lb
U
10,000 lb
20,000 lb
A
Platform Size
Y
J
V
C
800 × 800 mm
850 × 850 mm
1,000 × 1,000 mm
D